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Stół rozkładany SJ51 160/90 +
40 cm wkładka + 4 krzesła KW
112 Pepitka

Cena 3 299,00 zł

Numer katalogowy 99188950

Opis produktu

Zestaw mebli: 

Designerski Stół SJ51 rozkładany styl loft + 4 KRZESŁA KW112 Pepitka

Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową. 

 

Stół który nadaje charakteru 

Niezwykły, designerski stół SJ51 to propozycja dla wyjątkowo wymagających klientów, którzy chcą wyróżnić swoje
wnętrze mocnym akcentem. Mebel jest klasycznym przedstawicielem nieprzemijająco modnego stylu loft i industrialnego -
który zawdzięcza wykonanie z dokładnie wyselekcjonowanych materiałów oraz ciekawej, nowoczesnej konstrukcji metalowej
podstawy.

 

Blat fornirowany naturalnym dębem. Połączenie drewna i metalu sprawia, że stół SJ51 jest bardzo wytrzymały i stabilny,
pasuje do każdej aranżacji wnętrza i dodaje jej wyjątkowego charakteru.Stół jest rozkładany, posiada wkładkę, która
pozwala wydłużyć stół o 40 cm.

 

Oryginalność i wytrzymałość krzesła

Krzesło KW112 Pepitka, wykonane z wysokiej jakości drewna bukowego, tapicerowane, zapewnia komfort siedzenia,
stając się doskonałym dopełnieniem designerskiego o stołu SJ51 . Piękny nowoczesny design i kontrastowe nóżki
sprawiają, że zestaw wygląd wyjątkowo stylowo.

 

Masywna konstrukcja stołu oraz ciekawa podstawa krzesła wykonane są z litego drewna, świadczą o solidności całego
zestawu, którą gwarantuje staranne  wykonanie oraz zastosowanie wyłącznie materiałów najwyższej jakości.
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Zestaw stół SJ51 oraz krzesła KW112 Pepitka doskonale wpisze się w wnętrza zarówno bardziej nowoczesne, jak
i tradycyjne, stając się prawdziwą ozdobą kuchni, jadalni, jak również salonu.

 

Wszystkie modele stołów możemy wykonać pod indywidualny wymiar i kolor.

 

Zestaw Mebli zawiera:

Stół SJ51 rozkładany 160/90 + 40 cm

4 Krzesła KW112 Pepitka
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